Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage SIJ400DP-T1-GE3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SIJ400DP-T1-GE3 Details PDF
SIJ400DP-T1-GE3
Hersteller-Teilenummer: SIJ400DP-T1-GE3
Hersteller / Marke: Vishay / Siliconix
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 30V 32A PPAK SO-8
Datenblätter: SIJ400DP-T1-GE3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SIJ400DP-T1-GE3
Hersteller Vishay / Siliconix
Beschreibung MOSFET N-CH 30V 32A PPAK SO-8
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 3000 pcs Stock
Serie TrenchFET®
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse PowerPAK® SO-8
Supplier Device-Gehäuse PowerPAK® SO-8
Verlustleistung (max) 5W (Ta), 69.4W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 32A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 4 mOhm @ 20A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 150nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 7765pF @ 15V
Verpackung Tape & Reel (TR)
SIJ438DP-T1-GE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET N-CH 40V 80A PPAK
SO-8L
SIJ458DP-T1-GE3
Vishay / Siliconix
MOSFET N-CH 30V 60A PPAK
SO-8
SIJ420DP-T1-GE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET N-CH 20V 50A PPAK
SO-8
SIJ420DP-T1-GE3
Vishay / Siliconix
MOSFET N-CH 20V 50A PPAK
SO-8
SIJ458DP-T1-GE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET N-CH 30V 60A PPAK
SO-8
SIJ456DP-T1-GE3
VISHAY
VISHAY SOT669
SIJ438DP-T1-GE3
Vishay / Siliconix
MOSFET N-CH 40V 80A PPAK
SO-8L
SIJ392
VISHAT
VISHAT SOP-8
2ED020112-F 2MBI400SK-060-02 AIF120F300N-NTL AMC3100DBFT AOT11N70
CAT24WC16J CC0402FRNPO9BN221 CR20-080 DTA114EU E74HA1.5B-CH-B
ECH8653-S-TL-H GRM2166P1H101JZ01D GTC1005P-1N5S HM1340-ANA ICL7663SIPAZ
IPA50R190CE KD90F-120 LM431SACM3X MAX3053ASA+T MAX6457UKD3B
MAX7221CWG+ MC10H158MEL MEO500-06DA MIC2214-GPBML NCP304LSNQ33T1
NGD8201AG NRS3012T4R7NNG PSD-0611 PSKH72/18IO8 QS3245QG
REF3025AIDBZTG4 RT8296ALZSP S-93C66BD0H-J8T2GD SI4948BEY-T1-GE3 SIJ400DP-T1-GE3
SIJ420DP-T1-GE3 SIJ420DP-T1-GE3 SIJ458DP-T1-E3 SIJ462DP-T1-GE3 SIJ462DP-T1-GE3
SIJ484DP-T1-GE3 SIJ484DP-T1-GE3 SIJ800DP-T1-E3 SM6T100CA-E3/52 SM6T22CAT
SN74LVC16V08DBVR1 TS78M09ACP VUO121-16 WM9715CLGEFL/V ZLNB2002Q16